1AI 7

EDItAL N' 04/2022 - EEEP DEPUTADO ROBERTO MESQUITA

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Deputado Roberto Mesquita, Professor Fernando Barbosa Pontes Filho, no uso de suas

atribuições legais e fundamentais, conforme o Edital N°04/2022, que estabelece as normas e fixa o período de inscrições para as matrículas das(os)
novas(os) estudantes na EEEP Deputado Roberto Mesquita na 1a Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para o ano letivo de

2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes.

CURSO: TÉCNICO EM FINANÇAS
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos.

02 vagas remanejadas para Ampla Concorrência - Rede Pública.

INSC ALUNO(A)

CURSO: TÉCNICO EM FINANÇAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

DATA MÉDIA DAS DISCIPLINAS

NASCIMENTO
LP AE EF ING

01 FRANCISCA VALERIA MATIAS DA SILVA

02 LIVIANE CRUZ OLIVEIRA

03
-

MARCOS RHICKELME HOLANDA MOTA

04
MARIA EDUARDAANTONIAALMEIDA

BARROSO

05 JOICIMARA RODRIGUES ARAUJO

3 1/5/2008 9,76

30/7/2007

20/9/2008

-

9,00

9,00

MF SITUAÇÃO

9,79 9,94 9,08 9,83 9,73 9,75 9,42 9,66 CLASSIFICADO (A)

9,75 9,50 9,75 10,00 9,75 8,75 9,25 9,47
-

CLASSIFICADO (A)

9,25 9,32 9,75 9,75 9,73 9,25 8,54 9,32 CLASSIFICADO(A)

1/10/2007 8,75 9,25
-

5/12/2008 8,75 9,38

8.75 8,50 9,25 9,50 9,50 9,00 9,06 CLASSIFICADO (A)

9,13 9,0O9,13 9,00 8,75: 8,38 8,94 CLASSIFICADO(A)

lIST GEO CIEN MAT

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

06 ALLANA DO NASCIMENTO BARROS 10/2/2008 8,82 9,42 9,79 8,33 8,71 8,29 9,08 8,46 8,86 CLASSIFICADO (A)

07 FRANCISCAALICEPEREIRADESOUSA
-

28/3/2008 8,75 9,00 8,25 8,25 9,00 9,50
-

9,00 8,25 8,75 CLASSIFICADO(A)

08 JOÃO HÉLIO DOS SANTOS SILVA 10/4/2007 8,25 8,50 9,00 8,50 8,75 9,00 9,00 8,25
-

8,66 CLASSIFICADO (A)

09 FRANCISCO KERME DA SILVA BEZERRA
-

15/7/2005 9,11 7,44 8,67 8,33 9,22 9,00 8,56 7,83 8,52 CLASSIFICADO(A)

lo SOFHIA MESQUITA BARRETO 11/11/2008 8,42 9,20 9,44 8,63 8,50 7,99 8,50 7,23 8,49 CLASSIFICADO (A)

11 MARIA LORENA ROCHA MARTINS 10/6/2007 8,22 9,04 9,13 8,13 8,25 8,07 8,73 8,23 8,47 CLASSIFICADO(A)

12 PABLORYANMOREIRAMACENA 5/11/2007 8,63 8,63 8,48 8,40 8,25 8,50 8,78 7,98 8,45 CLASSIFICADO(A)

13 CARLA DA SILVAJULIÃO 28/5/2007 8,25 8,50 8,25 8,25 8,75 9,25 8,50 7,50 8,41
-

CLASSIFICADO(A)

14 NADIELYSILVASOUSA 19/2/2008 8,50 9,13 8,75 8,00 6,75 8,75 9,00 8,25 8,39 CLASSIFICADO(A)

15 JONAS MONTEIRO MAGALHAES 16/8/2008 7,94 8,06 9,61 8,28 8,42 8,14 8,31 8,09 8,36 CLASSIFICADO (A)

16 ANTONIA REGIANE FREITAS DA SILVA 2/4/2005
- -

8,00 8,38 8,50 7,75
-

8,75 8,25
-

8,50
-

8,25 8,30 CLASSIFICADO (A)

17 EMLLYRAISSAPEREIRATOMAZINI 30/7/2007 7,75 9,00 8,00 8,50 8,75 8,00 7,75 8,50 8,28 CLASSIFICADO(A)

18 JOÃO MATHEUS MONTEIRO MESQUITA 2 1/7/2007 7,75 8,63 9,00 7,75 7,63 8,75 8,25 8,38 8,27 CLASSIFICADO (A)

19 LETÍCIA FREITAS DOS SANTOS 24/7/2007 7,88 8,25 8,50 8,50 8,00 7,88 8,63 8,38 8,25 CLASSIFICADO (A)

20 FRANCISCO GUSTAVO ROCHA DA SILVA 6/6/2007 8,25 8,50 8,50 8,25 8,00 8,00 8,25 7,50 8,16 CLASSIFICADO (A)

21 ANTONIA MADELINE AZEVEDO GALDINO 5/6/2006 8,58 7,88 8,75 7,25 8,67 8,75 8,04 7,17 8,14 CLASSIFICADO (A)

22 ANTONIAARIELI GAMA MARINHO 23/5/2007 9,00 7,58 8,75 7,92 :8,71 8,17 8,04 6,83 8,13 CLASSIFICADO (A)

23 MARIA EMILLY PEREIRA DA SILVA 9/4/2008 8,00 8,50 8,50 8,007,75 8,00 8,25 7,50 8,06 CLASSIFICADO (A)
- - - --

-

24 FRANCISCO EDER EMESON BARBOSA
-

4/10/2007 8,00 8,25J 8,75 8,00
-

8,00 8,00 8,00 7,25 8,03 CLASSIFICADO(A)

25 MARIA VITÓRIA DA SILVA 1/1/2008 8 25 7,67
_______

9,00 7,08 8,42 8,25 &58 6,92 8,02
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

26 JOSÉ ALEXANDRE FERNANDES MOURA

-

7/7/2006 9 0 7,0 7,0 9.0 9,0 7,0 7,0 9,0 8,00
CLASSIFICADO (A)

- - -- - - - -- ______

Vagasremanejadas

27 SAMARA CRUZ PATRICIO 2 1/3/2008 7 78 8,12 7,75 7 50 9,04 8,25 8,49 7,04 8,00
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

!' CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

,

28 MARIAFERNANDAALVESROCHA 24/12/2007 8,00 850 8,00 7,50 7,75 8.00 8.75 7.00 794
CLASSIFICADO(A)

-

- - - -

Vagas remanejadas

29 DANIEL LOPES SANTOS 12/10/2007 8 00 825 8,25 8,00 8.00 7.75 7,50 7,50 7,91
CLASSIFICADO (A)

Vagas rernanejadas

30 ELIANO ALMEIDA MOREIRA 11/3/2008 775 8.00 8,75 7,75 7,50 7.75 7 75 7,75 7,88
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

31 PAULO ANGELO RODRIGUES BARBOSA 2/5/2008 775 8,50 825 8,00 7.50 7,50 850 7,00 7 88
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

32 MARIA GISELE LIMA SOUSA 7/7/2008 8,00 8,75 8,25 8,25 8,00 7,25 7,75 6.50 7,84
CLASSIFICADO (A)

______

_______________ _______

Vagas remanejadas

33 GABRIELDASILVABRUNO 18/3/2007 7,67 825 8,00 7,83 7,42 8.17 8.46 6.7! 7,81
CLASSIFICADO(A)

_____________ ________________

Vagas remanejadas

34 ANTONIO KAUAN PEREIRA DA SILVA 20/6/2007 7 50 7 75 8,25 7 50 8 50 7,50 7,75 7,75 7,81
CLASSIFICADO (A)

_________ ________________ ____________

Vagas remanejadas

35 JAYNNE MATOS SANTOS 12/2/2008 7 75 725 8,83 7,75 8,17 7,58 7,63 7,42 7,80
CLASSIFICADO (A)

-
-

Vagas rernanejadas

36 MARIA CLARA SILVA GOMES 14/8/2008 8 08 6 58 7,92 7 58 8.75 8,25 8,13 6.96 7,78
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

37 QUITÉRIA CLEIDE PEREIRAALMEIDA 15/9/2007 7 75 8.00 8,00 7,75 7.75 7.25 775 775 775
CLASSIFICADO (A)
Vaeas remaneiadas

CLASSIFICADO (A)38 FRANCISCO GUILHERME SILVA CARLOS 2/4/2008 7,50 8,50 8,25 7,50 7.50 8,50 7,25 7,00 7,75
Vagas remanejadas

39 MARIA EDUARDA MESQUITA BARBOSA 22/12/2008 7,75 8,25 7,75 7,75 8,00 7,75 7.75 - 6,75 7,72
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

40 FRANCISCOJtJNIORNOJOSAPINTO 14/2/2007 9,08 7,50 7,58 7,42 7,50 8,33 7.00 6.88 7,66
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

41 MATEUS MAGALHÃES SOUSA 12/10/2008 7,00 8,50 8,25 7,75 8,25 7,50 8,00 6,00 7,66
CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

42 MARIA GABRIELE LIMA SOUSA 7/7/2008 7,50 8,50 8,00 8,00 7,75 7,00 7,75 6,50 7,63 BANCO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

43 ANDRESSATEIXEIRA LIMA 27/4/2008 7,60 8,25 7,68 7,67 7,50 7,96 7,50 6,64 7,60 BANCO

44 FRANCISCO KAUÃ MACENA BRAGA 3/3/2008 7,38 7,75 7,98 7,48 7,38 7,45 7,65 7,58 7,58 BANCO

45 MURILO HENZO DUARTE MAGALHÃES 22/8/2008 7,25 8,82 8,94 7,79 7,25 6,84 6,54 6,75 7,52 BANCO

46 FRANCISCO ALLAN LIMA SILVA 11/9/2006 7,56 7,83 7,38 7,17 7,71 7,63 7,86 6,25 7,42 BANCO

47 ANA PRISCILA LIMA NUNES FARIAS 20/9/2008 7,25 8,23 7,25 7,50 7,42 7,25 7,25 6,77 7,36 BANCO

48 MARIA VITÓRIA SANTOS DO NASCIMENTO 21/11/2007 8,00 7,75 7,58 7,17 7,33 6,92 7,21 6,25 7,28 BANCO

49 ANTÔNIO FABRÍCIO SILVA ALBUQUERQUE 12/11/2008 7,00 8,25 7,25 7,00 7,75 7,25 7,25 6,50 7,28 BANCO

50 GEILSON FERREIRA SOUSA SILVA 3/4/2006 6,75 8,50 7,75 6,75 7,00 7,00 7,25 6,50 7,19 BANCO

51
AGEOVANABARITODOS

31/10/2007 7,50 7,25 7,00 7,00 7,00 6,50 6,29 6,50 6,88 BANCO

52 BIANCA CHAVES ALMEIDA 9/1/2007 6,75 8,25 6,72 6,71 6,75 6,75 6,33 6,00 6,78 BANCO

-

53 SÂMIAQUEIROZ DO LIVRAMENTO 23/07/2006 6,46 6,50 7,00 6,75 6,83 6,33 6,38 6,00 6,53 BANCO

CURSO: TÉCNICO EM FINANÇAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIANO TERRITÓRIO DA ESCOLA

DATA MÉDIA DAS DISCIPLINAS
INSC ALUNO(A) NASCIMENTO

---- - -

MF SITUAÇAO
LP AE EF ING HIST CEO CIEN MAT

01 MARIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 4/7/2007 8,75 8,50 8,75 8,75 8,75 8,75 9,00 9,25 8,81 CLASSIFICADO (A)

Observação: 09 vagas remanejadas para Ampla Concorrência- Rede Pública.

CURSO: TÉCNICO EM FINAÇAS
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

&Cflt A nA c fllcnlflt Tad A C

INSC ALUNO(A)
DATA 1VIELJJt Wt IJIIrUII'%

MF SITUAÇAONASCIMENTO
LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

01 DOUGLAS ALMEIDA QUINTELA 9/5/2007 9,25 10,009,33 9,25 9,78 9,88 9,50 9,46
-

9,56 CLASSIFICADO (A)

02 FRANCISCO MATEUS CARDOSO SOUSA 24/4/2008 8,25 8,83 8,71 8,04 8,49 8,91 8,38 7,46 8,38 CLASSIFICADO (A)

03 LARAFABIABARBOSAMELO 12/6/2008 7,84 7,94 8,50 8,06 7,64 7,93 7,62 6,96 7,81 CLASSIFICADO(A)

Observação: 03 vagas remanejadas para Ampla Concorrência - Rede Pública.

CURSO: TÉCNICO EM FINANÇAS
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

Não houve inscritos.

03 vagas remanejadas para Ampla Concorrência - Rede Pública.

WÇ1L.
Fernando Barbosa Pontes Filho

Diretor Escolar

Ferndndí Bathosu Pomes Filha
Diretor Escolar

Mat. N 121.118.1.5

D.O.E CE N2 075 de 06/04/2022

General Sampalo-CE, 22 de Dezembro de 2022